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maogmbimirng

METZELER %

Regionale Lombardia e Piemonte - Ottobiano 19 Marzo 2017

SM Lombardia Piemonte Rd 1

Ottobiano
Pos. N°
1 169
2 21
3 41
4 5
5 27
6 237
7 277
8 139
9 59
10 93
11 76
12 666
13 69
14 90
15 212
16 81

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota Reg.
VANDI Kevin FR
DALL'OSTO Dennis FR
AMICI Alessandro FR
ARDUINI Jacopo FR

TAGGIO Rocco

VEGLIA Enrico

DI MAGGIO Alexandre

CAPUCCI Fabio

RICCI Marco

IMPAGLIAZZO Angelo FR
FUSETTO Williams

MUSSINO Claudio

AVVISTI Daniele

PAZZAGLIA Christian FR
LOMAGNO Matteo

PIPPA Boris FR

Direttore di gara : Danilo Boselli

© MGMTiming

Classe

Onr Pie
Onr Lom
Onr Lom
Onr Lom
Onr Pie
Onr Pie
Onr Pie
Onr Lom
Onr Lom
Onr Pie
Onr Pie
Onr Pie
Onr Pie
Onr Lom
Onr Pie

Onr Lom

Onroad - Prove Libere

Classifica
Team
Migliori
Ferlu Racing A.S.D
Della Futa
Renzo Pasolini
Boffa
Drivers Cuneo

Drivers Cuneo

Fast Team

Pro Recco Racing
Boffa

Rosta Powers
Rosta Powers
Ravenna
Chivasso

Factory

Inizio gara: 19/03/2017 09:40:01

Esposto ore: 10:02

Moto

Yamaha
™
Honda
Yamaha
Yamaha
™
Kawasaki
Honda
Honda
Yamaha
KTM
Honda
Suzuki
Suzuki

Yamaha

Ottobiano, domenica 19 marzo 2017

Pneum. Giri Migliore
Metzeler 9 58.910
13 1:00.273
11 1:00.843
12 1:01.481
Metzeler 8 1:02.111
Metzeler 5 1:02.299
Metzeler 7 1:02.381
8 1:02.386
3 1:02.394
Metzeler 10 1:03.115
Metzeler 8 1:03.167
11 1:03.843
12 1:04.778
Metzeler 13 1:04.883
Metzeler 7 1:07.247
11 1:08.952

Nel
8
13
7
10

0 O w A N U1

12

7
8

TROFED,

Diff. primo

01.363
01.933
02.571
03.201
03.389
03.471
03.476
03.484
04.205
04.257
04.933
05.868
05.973
08.337
10.042

< HONDA |

Media
106,943
104,524
103,545
102,471
101,431
101,125
100,992
100,984
100,971

99,818
99,736
98,680
97,255
97,098
93,684
91,368

Fine gara: 19/03/2017 09:57:04

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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